Управление образования
администрации Лысьвенского городского округа

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Дворец детского (юношеского) творчества»

г. Лысьва Пермский край

18.03.2022
ПРИКАЗ

№ 29/1 о.д.

Об утверждении плана по устранению
недостатков, выявленных в ходе
проведения независимой оценки качества
условий в 2021 году.

В целях повышения качества условий осуществления образовательной
деятельности в МБУ ДО «ДД(Ю)Т» и устранения недостатков, выявленных в ходе
проведения НОКО в 2021 году,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить план по устранению недостатков, выявленных в ходе

проведения независимой оценки качества условий образовательной деятельности

в 2021 году.

2 .Администратору сайта Шибановой Т.Г. разместить отчет по независимой

оценке условий и план по устранению выявленных недостатков на официальном

сайте Дворца.

ПЛАН
по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг,

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дворец детского (юношеского) творчества»

Наименование мероприятия по
устранению недостатков, выявленных
в ходе независимой оценки качества

условий оказания услуг организацией

Плановый срок
реализации

мероприятия

Ответственный
исполнитель
(с указанием

фамилии, имени,
отчества и должности)

Сведения о ходе реализации
мероприятия

реализованные
меры по

устранению
выявленных
недостатков

фактический
срок реализации

Осуществление информационно
разъяснительной работы с населением
о проведении независимой оценки
качества оказания услуг на родительских
собраниях творческих объединений

Постоянно Педагоги
дополнительного
образования

Осуществлена
информационно
разъяснительная
работа с
населением
о проведении
независимой
оценки качества
оказания услуг на
родительских
собраниях
творческих
объединений

Постоянно

Разместить на официальном сайте
гиперссылку (возможности перехода) на
сайт bus.gov.ru срезультатами
независимой оценки качества оказания
услуг организациями социальной сферы
http://bus.gov.ru/pub/independentR
ating/list)

Март 2022 Шибанова Т.Г., педагог
дополнительного
образования,
ответственный
технический
специалист заведение
сайта

На официальном
сайте размещена
гиперссылка на
сайт bus.gov.ru с
результатами
независимой
оценки качества
оказания услуг
организациями
социальной сферы
http://bus.gov.ru/pub
/independentRating/1
ist)

01.04.2022

Разместить на официальном сайте план
мероприятий по устранению недостатков,
выявленных в ходе независимой оценки
качества в 2021 году

Март 2022 Шибанова Т.Г., педагог
дополнительного
образования,
ответственный
технический
специалист за ведение
сайта

На официальном
сайте размещён
план мероприятий
по устранению
недостатков,
выявленных в ходе
независимой
оценки качества в
2021 году

01.04.2022

Разместить на официальном сайте отчет
за 2022 год о реализации плана
мероприятий по устранению недостатков,
выявленных в ходе независимой оценки
качества в 2021 году

Декабрь 2022 Шибанова Т.Г., педагог
дополнительного
образования,
ответственный
технический
специалист заведение
сайта

Декабрь 2022

Критерий III. Доступность услуг для инвалидов
Разработать к реализуемым дополни
тельным общеразвивающим программам
приложение, обеспечивающее возмож
ность обучения детей с ОВЗ с примене
нием дистанционных образовательных
технологий

Март - май 2022 Федотова Л.Н. -
заместитель директора,
Пестова О.Л. -
методист

Август 2022

Обеспечить отработку механизмов
выстраивания индивидуальных
образовательных маршрутов для детей с
ОВЗ

В течение 2022- 23
учебного года

Федотова Л.Н. -
заместитель директора,
Пестова О.Л. -
методист

В течение 2022-
23 учебного года

Создание световой разметки, обновление
световой разметки лестничных маршей в
здании Дворца

2022-2023 годы Чайникова А.В.,
заместитель директора
по АХЧ

Август 2023

Установка кнопки для вызова персонала
для инвалидов-колясочников

2022-2023 годы Чайникова А.В.,
заместитель директора
по АХЧ

Август 2023

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-05-31T14:32:09+0500